গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়
গণভবন কমপ্লেক্স
শেরে বাংলা নগর, ঢাকা ১২০৭
www.mod.gov.bd

সচিব (সমন্বয় ও সংস্থার)
এর নতুন
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
অতিরিক্ত সচিব (সংস্কার) ✓
অতিরিক্ত সচিব (সমন্বয়)
একান্ত সচিব
ব্যক্তিগত কর্মকর্তা
কার্যক্রম নং
তারিখ ০৫/০৬/১৬

২৩.০০.০০০০.২৩০.০৬.০১৮.১৫.৪০

২৩ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৩
তারিখ: ০৬ জুন ২০১৬

বিষয়: ইনোভেশন টিমের ২০১৬ সালের বার্ষিক কর্মপরিকল্পনা।

সূত্র: মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ হতে প্রাপ্ত পত্রের স্মারক নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৮৩১.৪৫.০০১.১৫.১৬৭, তারিখ: ২৬ মে ২০১৬।

উপর্যুক্ত বিষয়ে পুনরায় এ মন্ত্রণালয়ের উদ্ভাবন সংক্রান্ত ২০১৬ সালের বার্ষিক কর্মপরিকল্পনা এবং ২০১৫ সালের বাৎসরিক প্রতিবেদন (সংযুক্ত) নির্দেশক্রমে প্রেরণ করা হল।